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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906021H

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit Medical Products Albania ( MP ALBANIA )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Budi ", Pallati Classic, 
ap1/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport pajisjesh mjekesore, pajisjesh laboratorike, 

aparate mjeksore, medikamente, aksesor mjeksore etj. Shitje 
me shumice dhe pakice.
Emil Xhuvani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmilXhuvani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Medical Products Albania ( MP ALBANIA )
Telefon: 0672024293  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362400-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872592-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137908-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512734-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092BA005-3973-4679-A86B-A039C9F3A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982416EA-F40E-4032-850B-B512725E272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D4E17-BBDB-46C5-A93B-ED87F7FC4E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A38AC8-75E0-4AB9-B195-28219079958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2D7F4-2FDE-4FFD-B7DA-957465FF1408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A9EF1-0524-4DBA-9EF4-9D4C2CCDB0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A9EF1-0524-4DBA-9EF4-9D4C2CCDB0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC73FA3-023E-4DC3-A1E1-5B7326A1655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885B3B2-3203-49B0-A724-CB37854988E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885B3B2-3203-49B0-A724-CB37854988E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B5E867-0B16-4AC0-9A23-D5F78B178BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83878825-5740-4AAA-8CFD-4A588BEDC36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B813E77-AEBC-4C08-A437-EFD9D9722DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F0EF1-9922-4303-AA5B-FCB209BCF9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE0638-7E3A-429B-8535-1D7C01BB1813
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744226-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut te Vetem MP Albania Viti 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE MP Albania - Viti 2020.pdf
Bilanc MP Albani - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres MP Albania - Viti 2020.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951293-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2022, për riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Xhuvani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2017")            u be              ("14/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Xhuvani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2022")            u be              ("14/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964699-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MP Albania Viti 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese MP Albania 2021 (1).pdf
Pasqyra sipas natyres Bilanc MP Albani - Viti 2021 (2).xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem Viti 2021 MP Albania.pdf

Datë: 07/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86ABC3-FC6D-4294-A52B-C24E86DDA46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB17A89-8F51-4C9A-A5AE-3937D2EC2B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEF9532-15F6-4919-A0D1-560F84C2F921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E1358-1557-4605-AB4B-356BC901D34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C164614A-ECF7-45DB-A5E1-C786544EFECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F75EB2-F5CE-4EC5-979F-4C6A992F7A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A66801-C598-4AB1-824D-818ACAA290E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780CAB89-C980-4C7D-AC66-AFD038B2AE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34663B88-BA38-497E-9E33-3AD0D3FC6090

